平成25年12月13日

各  位

会 社 名  株式会社メディアフラッグ

代 表 者  代表取締役社長 福井 康夫

（コード番号：６０６７ 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長  中園 利宏

（TEL．０３-５４６４-８３２１ ）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は平成25年12月13日開催の当社取締役会において、平成25年12月期の配当予想の修正につ

いて決議致しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、平成 24 年９月 28 日に東京証券取引所マザーズ市場に上場し、上場後１年が経過

し、また、平成 26 年２月に設立 10 周年を迎えることとなります。これもひとえに株主の皆

様をはじめ、これまでお力添えいただいた関係者の皆様からの暖かいご支援、ご協力の賜物

と心より感謝申しあげます。

つきましては、現在のところ当期の業績も現経済環境下において堅調に推移する見通しで

あることを踏まえ、株主の皆様に感謝の意を表すとともに、当社の 10周年を記念致しまして、

期末配当において１株あたり５円の記念配当を実施させていただくことといたしました。

なお、本件につきましては、平成 26年３月開催予定の定時株主総会に付議する予定であり

ます。

２．修正の内容

 年 間 配 当 金

 第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

前回予想

(平成 25年 11月 8日発表)

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

   0.00 0.00

今回修正予想    5.00 5.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

(平成 24年 12月期)
― 0.00 ― 0.00 0.00

以 上